
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА СУЗДАЛЯ 

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ 

 

П Р И К А З 

 

от 16.06.2015 г.                                                                                            №  27 

 
Об отмене лимитов бюджетных 

обязательств на 2016 и 2017 годы 

 

 В соответствии с частью 2 статьи 9 решения Совета народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль от 23.12.2014 № 82 «О бюджете 

муниципального образования город Суздаль на 2015 год и на плановый период 

2016 и 2017 годов» (в редакции от 17.02.2015 № 7, от 17.03.2015 № 17, от 

19.05.2015 № 33, от 16.06.2015 № 38) приказываю: 

1. Отменить лимиты бюджетных обязательств на 2016 и 2017 годы по 

главным распорядителям средств бюджета города. 

2. Зам. начальника отдела, главному специалисту по бюджету 

финансового отдела администрации города Суздаля Е.В. Коровиной довести 

настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города. 

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на 

официальном сайте города Суздаля в пределах информационного ресурса 

финансы. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 
 

 

Начальник финансового отдела 

администрации города                                                                  Т.Н. Майорова 

 

 


